
2.5. Участие в проектировании и реализации инициатив по развитию взаимодействия с 

социальными партнерами образовательной организации. 
 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»- 

«Школа здоровья и развития» 

г. Радужный 

 

    П Р И К А З 

 

«   06 » декабря 2016год                                                       №613 

 

Об участии в  профессиональных пробах  

  
 

В целях вовлечения учащихся в активное творческое познание мира профессий,   

оказания профориентационной поддержки учащимся в процессе выбора сферы будущей 

профессиональной деятельности и в рамках реализации Договора «О сотрудничестве»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 14 декабря к 14  часам 15 мин.для участия   в профессиональных пробах 

в БУ «Радужнинский политехнический колледж»  по профессиям: «Автомеханик», 

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования», «Повар 

кондитер», «Экономика и бухгалтерский учет», «Токарь -универсал», «Сварщик», , 

«Оператор нефтяных и газовых скважин» обучающихся 9-х  классов (приложение) 

 

2. Куратору по  профориентационной работе школы Мазитовой Г.М. организовать 

группу обучающихся на параллели 9-х  классов и посещение колледжа для участия 

в профессиональных пробах  БУ «Радужнинский политехнический колледж» 

14.12.2016   

 

3. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на время пути к месту 

проведения мероприятия  и время непосредственного проведения мероприятия 

классного руководителя 9 В класса Пазыч Н .Ю..  

 

4. .Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ СОШ №5-                                                               А.И. Зубарев 

 
 

 

 

 

 



Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»- 

«Школа здоровья и развития» 

г. Радужный 

 

    П Р И К А З 

« 26  » сентября  2016г.                                       №462 
 

О проведении   профориентационных  

мероприятий,  направленных 

 на профессиональное просвещение учащихся 

 

 В  рамках реализации ведомственной муниципальной программы «Развитие 

образования в городе  Радужный на 2014-2020 годы», в целях оказания помощи   в  

профессиональном самоопределении  учащихся  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. провести 27.09.2016 встречу в  рамках акции «Дни финансовой грамотности в учебных 

заведениях» для учащихся 9-11 классов 

2. куратору по  профориентационной работе школы Мазитовой Г.М.  организовать  

встречу с представителем РОСГОССТРАХ Банка  
3.классным руководителям   Кориненко И.А. 9-Б,Пазыч Н.Ю. 9-В,Давлетовой И.А. 10-

А,Карадимитровой М.Г. 10-Б,Кихтяк Е.В. 11-А,Калимуллиной Н. З. -11б., Шпаги ной 

Т.И.-9а  обеспечить явку учащихся. 

4.назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся  во время мероприятия 

классных руководителей 9-11 классов 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор МБОУ СОШ №5       Зубарев А.И. 
 

 

 



 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»- 

«Школа здоровья и развития» 

г. Радужный 

 

    П Р И К А З 

« 16 » сентября  2016г.                                       №566 
 

О проведении   профориентационных  

мероприятий,  направленных 

 на профессиональное просвещение учащихся 

 

 В  рамках реализации ведомственной муниципальной программы «Развитие 

образования в городе  Радужный на 2014-2020 годы», в целях оказания помощи   в  

профессиональном самоопределении  учащихся  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.провести 18.11.2016 встречу  с юристом школы в  рамках акции «Дни финансовой 

грамотности в учебных заведениях» для учащихся 9-10 классов; 

 

2.классным руководителям   Кориненко И.А. 9-Б,Пазыч Н.Ю. 9-В,Давлетовой И.А. 10-

А,Карадимитровой М.Г. 10-Б, Шпаги ной Т.И.-9а  обеспечить явку учащихся; 

 

3.назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся  во время мероприятия 

классных руководителей Кориненко И.А.9-Б, Пазыч Н.Ю. 9-В, Давлетову И.А. 10-

А,Карадимитрову М.Г. 10-Б, Шпагину Т.И.-9а   

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор МБОУ СОШ №5       Зубарев А.И. 
 

 

 



Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

(Тюменская область) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»- 

«Школа здоровья и развития» 

г. Радужный 

 
П Р И К А З 

 
«27» октября 2016 г.       № 526       

  

Об участии в мероприятии 

 

 На основании плана воспитательной работы школы на 2016-2017 

учебный год, в целях патриотического воспитания  обучающихся 

МБОУ СОШ №5, уважительного отношения к истории страны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классному руководителю 9 В класса Н.Ю. Пазыч организовать участие 

обучающихся в мероприятии, посвященном Дню Комсомола 27.10.2016 года в 

14.00 в актовом зале Совета Ветеранов г.Радужный. 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время 

проведения мероприятия на классного руководителя Н.Ю. Пазыч. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5       Зубарев А.И.  
 


